
 

Załącznik nr 9 do Z.10.2025.2026 

KWESTIONARIUSZ BADANIA SATYSFAKCJI STUDENTÓW  

POLITECHNIKI BYDGOSKIEJ IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH  

 

Wydział  

Kierunek studiów  

Forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne  

Poziom studiów: I/II/jednolite studia magisterskie  

Rok studiów  
  

Jak ocenia Pani/Pan obszary działania uczelni?  

(pole puste – nie oceniam, 2 – oznacza ocenę najniższą, 5 – oznacza ocenę najwyższą) 

 

OBSZARY OCENY UCZELNI 
OCENA 

(zakres od 2 do 5) 

I. UCZELNIA  

Aktualność i przydatność informacji zamieszczanych w mediach społecznościowych 

uczelni 

 

Aktualność i przydatność informacji zamieszczanych na stronach internetowych 

uczelni 

 

Sposób przekazywania informacji studentom z poziomu uczelni (np. 

informacje/komunikaty od Rektora, Prorektorów)   

 

Funkcjonalność i sprawność działania systemów USOSweb/Mobilny USOS 

PBŚ/USOS APD 

 

Infrastruktura wewnętrzna uczelni (np. miejsca odpoczynku dla studentów, sanitariaty, 

windy, …) 

 

Infrastruktura zewnętrzna (np. tereny zielone, alejki, miejsca odpoczynku, 

zagospodarowanie terenu wokół uczelni …) 

 

Aule wykładowe i ich wyposażenie (budynek A, J, RCI, Auditorium Novum)  

Wydarzenia organizowane przez uczelnię/URSS (np. juwenalia, targi pracy, jarmarki, 

wystawy, szkolenia, …) 

 

Funkcjonowanie bezprzewodowej sieci EDUROAM  

Dostosowanie uczelni do potrzeb osób z niepełnosprawnościami  

Czystość na uczelni oraz w otoczeniu uczelni  

II. WYDZIAŁ  

Oznakowanie sal i pomieszczeń dydaktycznych  

Adekwatne do prowadzonych zajęć wyposażenie sal dydaktycznych 

(np. infrastruktura informatyczna i dydaktyczna, wyposażenie techniczne 

pomieszczeń, pomoce i środki dydaktyczne, aparatura dydaktyczna i badawcza, 

specjalistyczne oprogramowanie, …) 

 

Funkcjonalność i czystość sal dydaktycznych  

Przejrzystość, kompletność i aktualność informacji zamieszczonych w mediach 

społecznościowych i na stronach internetowych wydziału 

 

Organizacja i plan zajęć  

Komunikacja Wydział –> Studenci (np. informacje o zmianie terminów zajęć 

lub ich odwołaniu, o dniach dziekańskich, …) 

 

Możliwość rozwijania własnych zainteresowań np. w ramach kół naukowych  

Możliwość indywidualizacji ścieżki kształcenia (np. wybór 

przedmiotów/bloków/modułów/specjalności obieralnych, realizacja części zajęć 

w ramach wymiany międzynarodowej Erasmus+) 

 

Dostosowanie infrastruktury wydziału do potrzeb osób z niepełnosprawnościami  



 

 

Dostępność prowadzących i opiekuna roku dla studentów poza zajęciami  

Dostępność w godzinach dyżurów prodziekana ds. kształcenia i spraw studenckich  

III. DZIEKANAT CENTRALNY  

Dostępność dziekanatu dla studentów (godziny i dni otwarcia)  

Pomoc w rozwiązywaniu problemów podczas studiów  

Rzetelność udzielanych informacji  

Terminowość rozpatrywania spraw studenckich  

Uprzejmość i życzliwość  

Przepływ informacji pomiędzy dziekanatem a studentem  

IV. STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH (SJO)/STUDIUM WYCHOWANIA 

FIZYCZNEGO I SPORTU (SWFiS) 

(wypełniają tylko osoby realizujące w ocenianym roku akademickim zajęcia z języka 

obcego lub/i wychowania fizycznego) 

 

SJO – Możliwość wyboru języka obcego zgodnie z zapisami planu studiów  

SJO – Przejrzystość i aktualność przekazywanych informacji dotyczących wyboru 

i organizacji nauczania języków obcych (przez pracowników, na stronie i w mediach 

społecznościowych) 

 

SJO – Dostępność pracowników SJO w ramach dyżurów dydaktycznych   

SJO – Kontakt z sekretariatem SJO  

SWFiS – Poziom zadowolenia z uczestnictwa w zajęciach WF  

SWFiS – Zajęcia z wychowania fizycznego są prowadzone w sposób atrakcyjny 

i angażujący 

 

SWFiS – Kompetencje i zaangażowanie prowadzących zajęcia WF  

SWFiS – Możliwość wyboru rodzaju zajęć WF zgodnie ze swoimi preferencjami  

SWFiS – Wystarczająca liczba dostępnych miejsc na wybrane zajęcia  

SWFiS – Stan techniczny sprzętu sportowego dostępnego podczas zajęć WF  

SWFiS – Czy sprzęt sportowy był dostępny w wystarczającej ilości?   

SWFiS – Czystość i stan zaplecza sanitarnego (szatnie, prysznice, toalety) 

przy obiektach sportowych 
 

SWFiS – Poziom spełnienia Twoich oczekiwań wobec infrastruktury sportowej 

uczelni co do komfortu i bezpieczeństwa zajęć  
 

V. BIBLIOTEKA GŁÓWNA  

Oferta zasobów drukowanych (książek/czasopism) – aktualność, liczba egzemplarzy, 

przydatność 

 

Oferta zasobów elektronicznych (baz danych/e-książek/e-czasopism) – aktualność, 

kompletność, przydatność 

 

Dostęp do wskazywanej przez wykładowców lub wymienionej w sylabusie literatury  

Łatwość dostępu do zasobów online  

Przejrzystość, przydatność, kompletność i aktualność informacji zamieszczonych 

na stronach internetowych biblioteki 

 

Dostępność biblioteki (godziny otwarcia)  

Wyposażenie biblioteki (dostępność i jakość sprzętu, oznakowanie)  

Kompetencje pracowników biblioteki  

Kultura obsługi, życzliwość, pomoc, dyspozycyjność  

VI.  DOMY STUDENTA 

(wypełniają tylko osoby korzystające z domów studenta) 
 

Wyposażenie pokojów i sanitariatów  

Wyposażenie kuchni, pralni, rowerowni, wózkowni  

Poziom bezpieczeństwa  



 

 

Adekwatność warunków bytowych do poziomu opłaty  

Kultura obsługi, życzliwość, pomoc, dyspozycyjność pracowników DS  

Infrastruktura wokół Domu Studenta  

Dostęp do sieci Internet  

MIEJSCE NA TWOJĄ OPINIĘ DO POWYŻSZYCH OBSZARÓW OCENY UCZELNI  

(do 3000 znaków) 

 

 

 

 

 

 


